
云南羊场煤矿有限公司得马煤矿安全改造项目智能化综采工作面三机配套设备采购云南羊场煤矿有限公司得马煤矿安全改造项目智能化综采工作面三机配套设备采购

中标候选人公示中标候选人公示

由云南羊场煤矿有限公司委托我公司组织的云南羊场煤矿有限公司得马煤矿安全改造项目智能化综采工作面三机配套设备采购（招标编
号：B53A00723001130）项目，已于2023年11月01日开标、评标结束，经评标委员会评定，招标人确认，现将中标候选人公示如下。

一、中标候选人基本情况一、中标候选人基本情况

排排
名名
序序
号号

中标候选人中标候选人 投标报价投标报价 资金占用费资金占用费 交货时间交货时间 质保期质保期

1
三一重型装
备有限公司

小写：
￥32880000元

大写：叁仟贰佰
捌拾捌万元整

资金占用费金
额：0元         

资金占用费年
利率：0%

资金占用费日
利率：0%

自合同签订之日起
80日历天内完成交货，
优于招标文件要求。

自全部设备安装调试完成并经甲方验收合
格整机使用14个月或设备交货后18个
月，优于招标文件要求。

2
郑州煤矿机
械集团股份
有限公司

小写：
￥32542350元

大写：叁仟贰佰
伍拾肆万贰仟叁
佰伍拾元整

资金占用费金
额：0元         

资金占用费年
利率：0%

资金占用费日
利率：0%

自合同签订之日起
75日历天内完成交货，
优于矿方要求

自全部设备安装调试完成并经甲方验收合
格整机使用15个月或设备交货后21个月，
先到为准，优于矿方要求

3
河南中车重
型装备有限
公司

小写：
￥32288915.5元

大写：叁仟贰佰
贰拾捌万捌仟玖
佰壹拾伍元伍角

资金占用费金
额：922181.97
元         

资金占用费年
利
率：5.6000%

资金占用费日
利
率：0.0156%

自合同签订之日起 80
日历天

到货后20个月，安装调试完成后14个
月，先到为准

 

 

 

 

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 三一重型装备有限公司 满足招标文件要求

2 郑州煤矿机械集团股份有限公司 满足招标文件要求

3 河南中车重型装备有限公司 满足招标文件要求

 

公公示期：示期：2023年年11月月16日日—2023年年11月月18日日



注：

1、公示期内若无疑异，公示期结束后将确定排序第一的中标候选人为中标人。

2、参与投标的各投标人如有疑异，可在公示期内向招标人或招标代理机构递交符合要求的书面质疑材料。

3、请中标人于公示期满后到云南招标股份有限公司办公楼211室领取中标通知书，并在与招标人签订合同后及时办理退回投标保证金等相关事
宜。

在此，谨对积极参与本项目的投标人表示感谢！

 

招 标 人：云南羊场煤矿有限公司

地    址：云南省曲靖市宣威市羊场镇大松树

联 系 人：黄老师

联系电话：13578030796

 

招标代理机构：云南招标股份有限公司

地    址：昆明市五华区人民西路328号

联 系 人：崔琳、保瑞华、张迁

联系电话：0871-65315834、18976348285

邮    箱：yz7b211@163.com

 

云南招标股份有限公司

 2023年11月16日


